
 
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

ГОРОД ЛУГАНСК ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПЕРВЫЙ СОЗЫВ 

ТРИДЦАТЬ ДЕВЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 

РЕШЕНИЯ 

 

 

«06» августа 2025 г. г. Луганск № 1-39/3 

 

О некоторых вопросах денежного содержания  

 

Руководствуясь Положением об оплате труда лиц, замещающих 

муниципальные должности, и муниципальных служащих в органах местного 

самоуправления муниципального образования городской округ город 

Луганск Луганской Народной Республики, утвержденным решением Совета 

городского округа муниципальное образование городской округ город 

Луганск Луганской Народной Республики от 21 декабря 2023 г. № 1-9/3 

(с изменениями, внесенными решениями Совета городского округа 

муниципальное образование городской округ город Луганск Луганской 

Народной Республики от 21.03.2024 г. № 1-18/4, от 26.12.2024 г. № 1-31/3 

«О внесении изменений в Положение об оплате труда лиц, замещающих 

муниципальные должности, и муниципальных служащих в органах местного 

самоуправления муниципального образования городской округ город 

Луганск Луганской Народной Республики»), постановлением Правительства 

Луганской Народной Республики от 21 марта 2025 г. № 36/25 

«Об установлении нормативов формирования расходов на содержание 

органов местного самоуправления муниципальных образований Луганской 

Народной Республики и нормативов формирования расходов на оплату труда 

депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, 

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных 

служащих муниципальных образований Луганской Народной Республики», 

учитывая личный вклад лиц, замещающих муниципальные должности, в 

результат работы органов местного самоуправления и наличие экономии 

денежных средств по фонду оплаты труда, Совет городского округа 

муниципальное образование городской округ город Луганск Луганской 

Народной Республики  

 



РЕШИЛ: 

 

1. Выплатить премию по результатам работы за июль 2025 г. 

временно исполняющему полномочия Главы муниципального образования 

городской округ город Луганск Луганской Народной Республики Пащенко 

Яне Валерьевне в размере двух должностных окладов. 

2. Выплатить премию по результатам работы за июль 2025 г. 

Председателю Совета городского округа муниципальное образование 

городской округ город Луганск Луганской Народной Республики Цемкало 

Сергею Александровичу в размере двух должностных окладов. 

3. Выплатить премию по результатам работы за июль 2025 г. 

заместителю Председателя Совета городского округа муниципальное 

образование городской округ город Луганск Луганской Народной 

Республики Бове Веронике Анатольевне в размере двух должностных 

окладов. 

 

Председатель Совета городского 

округа муниципальное образование 

городской округ город Луганск 

Луганской Народной Республики 

 

 

__________________ С. А. Цемкало 

 Временно исполняющий 

полномочия главы 

муниципального образования 

городской округ город Луганск 

Луганской Народной Республики 

 

________________ Я. В. Пащенко 

   

 


